

PACHET PAPETARIE

I.D.: 48389185

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.009,21 RON - 1.009,21 RON

Descriere: LIPICI SOLID PELICAN BUC 2 3,87 7,74 COVOR ML 10 25,21 252,1 BANDA DELIMITARE(SEMNALIZARE) BUC 3 29,41 88,23 HARTIE XEROX A4 TOP 15 14,29 214,35 PLIC C4 BUC 50 0,34 17 PLIC BURDUF BUC 10 1,26 12,6 STICK 16GB BUC 2 17,65 35,3 BIBLIORAF BUC 2 5,88 11,76 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 7,56 7,56 MARKER CD BUC 2 2,52 5,04 DOSAR PVC BUC 100 0,5 50 SCOTCH 18MM*32M BUC 8 0,84 6,72 CAPSATOT SAX 140 BUC 2 33,61 67,22 CAPSE SAX 24/6 CUT 4 1,43 5,72 PERFORATOR SAX BUC 1 31,93 31,93 FOARFECA 21CM BUC 4 5,46 21,84 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 15 2,1 31,5 PIX CU GEL ROSU BUC 5 2,1 10,5 CREIOANE NEGRU BUC 5 0,84 4,2 PERMANENT MARKER BUC 3 2,52 7,56 CAIET STUDENT DR BUC 1 2,52 2,52 LINIARE BUC 2 1,26 2,52 AGRAFE CUT 2 1,09 2,18 DVD BUC 50 1,01 50,5 TUS ALBASTRU COLOP BUC 3 11,76 35,28 PIX GEL NEGRU TOP BALL BUC 4 3,11 12,44 PIX GEL NEGRU SIGNO BUC 4 2,1 8,4 PLIC C6 BUC 50 0,13 6,5
